
ПРОТОКОЛ № 1
Установчих зборів Молодіжної ради при Кубейській сільській раді 

Белградського району, Одеської області
04.06.2024
Присутні: 12 кандидатів
Кандидати до членства у молодіжну раду: 12 кандидатів

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
І.Про затвердження порядку денного установчих зборів щодо формування 

Молодіжної ради при Кубейській сільській раді.
2 .Про обрання голови установчих зборів щодо формування Молодіжної ради при 

Кубейській сільській раді.
З.Про обрання заступника голови установчих зборів щодо формування Молодіжної 

ради при Кубейській сільській раді.
4 .Про обрання секретаря установчих зборів з числа кандидатів до складу 

Молодіжної ради при Кубейській сільській раді.
5 .Про затвердження кількісного складу Молодіжної ради при Кубейській сільській 

раді.
6 .Про обрання членів Молодіжної ради при Кубейській сільській раді та 

підрахунок голосів, оголошення результатів.
7 . Про визначення дати та часу проведення першого засідання Молодіжної ради 

при Кубейській сільській раді.

1. По першому питанию порядку денного слухали:
Валентину Кальчеву, яка запропонувала затвердити порядок денний установчих 

зборів щодо формування Молодіжної ради при Кубейській сільській раді.
Проголосували:

«За» - «12», «Проти» - «0», «Утримались» - «0».
УХВАЛИЛИ:

Затвердити порядок денний установчих зборів щодо формування Молодіжної ради 
при Кубейській сільській раді.

II. По другому питанню порядку денного слухали:
Валентину Кальчеву, яка запропонувала кандидатуру Ігоря Кисса на посаду голови 

установчих зборів щодо формування Молодіжної ради при Кубейській сільській раді. 
Проголосували:

«За» - «12», «Проти» - «0», «Утримались» - «0».
УХВАЛИЛИ:

Призначити Ігоря Кисса головою установчих зборів щодо формування Молодіжної 
ради при Кубейській сільській раді.

Ш. По третьому питанню порядку денного слухали:
Анастасію Желяскову, яка запропонувала па посаду заступника голови установчих 

зборів Марію Стоянову.
Проголосували:

«За» - «12», «Проти» - «0», «Утримались» - «0».
УХВАЛИЛИ:

Призначити Марію Стоянову заступником голови установчих зборів щодо 
формування Молодіжної ради при Кубейській сільській раді.

IV. По четвертому питанню порядку денного слухали:



Софію Кара, яка запропонувала кандидатуру Валерії Буряк на посаду секретаря 
установчих зборів щодо формування Молодіжної ради при Кубейській сільській раді.
Проголосували:

«За» - «12», «Проти» - «0», «Утримались» - «0».
УХВАЛИЛИ:

Призначити Валерію Буряк секретарем установчих зборів щодо формування 
Молодіжної ради при Кубейській сільській раді.

V. По п’ятому питанню порядку денного слухали:
Валентину Кальчеву, яка запропонувала ухвалити кількісний склад Молодіжної 

ради при Кубейській сільській раді, у складі 12 членів.
• Проголосували:

«За» - «12», «Проти» - «0», «Утримались» - «0».
УХВАЛИЛИ:

Затвердити кількісний склад Молодіжної ради при Кубейській сільській раді, у 
кількості 12 членів.

VI. По шостому питанні порядку денного слухали:
Валентину Кальчеву, яка зачитала поіменний список членів Молодіжної ради при 

Кубейській сільській раді.
Проголосували:

«За» - «12», «Проти» - «0», «Утримались» - «0».
УХВАЛИЛИ:

Затвердити список членів Молодіжної ради при Кубейській сільській раді.

VII. По сьомому питанні порядку денного слухали:
Ігоря Кисса, який запропонував провести перше засідання Молодіжної ради при 

Кубейській сільській раді 4 червня о 11:20.
Проголосували:

«За» - «12», «Проти» - «0», «Утримались» - «0».
УХВАЛИЛИ:

Провести перше засідання Молодіжної ради при Кубейській сільській раді 4 червня 
о 11:20.


